BARCELONA LED

Projecteur de logo GOBO LED fixe 100W -
extérieur - 4 lentilles - Optique 18° - IP65

Ref. BLPG-100E-4-F

Projecteur LED GOBO fixe d'une puissance de 100W pour projeter des logos, des images et des emblémes a
l'intérieur. Les projecteurs de logos sont également connus sous le nom de LED GOBO, projecteur GOBO ou
GOBO LED. Espace pour quatre cristaux. Projets d'images statiques en haute définition. Optique 18° avec mise
au point manuelle. Intensité lumineuse de 10 000 lumens. Intégre une télécommande pour des paramétres

personnalisés. Utilisation en extérieur (IP66). Barcelona LED propose des services de gravure laser pour logos sur

verre miroir. L'achat du projecteur spot comprend la gravure gratuite d'un logo en jusqu'a 4 couleurs (délai de

livraison estimé : 10-15 jours).

Caractéristiques du produit

Haut

Largeur

Angle d'ouverture (°)
Certificats

Classe d'efficacité énergétique
Conducteur
Fréquence (Hz)
Fréquence d'utilisation
Garantie

IP

Kelvin (K)

Largo

Lumens (Lm)

Matériau

Orientable

Puissance (W)
Capteur

Tension Nominale (V)
Tonalité

Usage extérieur

Durée de vie (h)

265mm
150mm

18

CE, ROHS
E

Externe
50 - 60
normal
Selon la garantie légale : 3 ans
IP66
10000
230 mm
10000
Aluminium
Oui

100

Non
220-240V CA
Blanc froid
Oui

50000

265mm

230mm

@100mm

123men




BARCELONA LED

Variantes du produit

Référence Attributs
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